
REFERENCE



14

Plzeň
Praha

Karlovy
   Vary

Liberec

Č. Budějovice

Písek

Horažďovice
Zlín

Olomouc

Brno

Pardubice

Hradec
Králové

Ostrava

24 prodejních míst v ČR

www.keramikasoukup.cz
www.spo-plzen.cz

Slovensko: Žilina | Bratislava | Liptovský Mikuláš

MALOOBCHOD





LOĎ OASIS OF THE SEAS

Společně s naší sesterskou společností SPO jsme se stali dodavatelem ma-
teriálu i prováděcích prací při výstavbě jednoho ze čtyř bazénů gigantické 
lodi Oasis of the Seas. Plavidlo o váze 225 tisíc tun pojme až 6360 pasažérů 
a 2160 členů posádky.



LOĎ OASIS OF THE SEAS



Bylo nám potěšením zahájit postupnou rekonstrukci 
Grandhotelu Pupp v Karlových Varech. Realizovali jsme 
část hotelového baru a těšíme se na další vývoj.

GRANDHOTEL PUPP



GRANDHOTEL PUPP



HOTEL BRISTOL - KARLOVY VARY



HOTEL BRISTOL - KARLOVY VARY



HOTEL BALNEO SMETANA VYŠEHRAD - KARLOVY VARY



HOTEL BALNEO SMETANA VYŠEHRAD - KARLOVY VARY



CROWN PLAZA - KUWEIT



CROWN PLAZA - KUWEIT



HOTEL LEONARDO - PRAHA



HOTEL LEONARDO - PRAHA



HOTEL AURA - KARLOVY VARY



PARKHOTEL - PLZEŇ



LÁZEŇSKÝ KOMPLEX AQUAFORUM



LÁZEŇSKÝ KOMPLEX AQUAFORUM



BAZÉN SLOVANY PLZEŇ



BAZÉN ROKYCANY



AQUASVĚT CHOMUTOV



AQUASVĚT CHOMUTOV



TOWER PARK PRAHA - ŽIŽKOV



TOWER PARK PRAHA - ŽIŽKOV

Žižkovská věž je neodmyslitelnou dominantou hlavního města, proto požadavky na rekonstrukci 
interiéru zahrnovaly dominantní velkoformátové dlažby, obklady s jemnými elegantními barvami 
kopírující aktuální trendy značky Marazzi. Naši designéři použili materiály, které navodí příjemný 
pocit při jedinečném pohledu na Prahu a podtrhnout industriální styl.



RESTAURACE HONG KONG KARLÍN - PRAHA



RESTAURACE HONG KONG KARLÍN - PRAHA



BAR JOY BURGER, PRAHA

Hlavním motivem baru je elegantní retro styl, který zahrnuje nejen nábytek, ale i obklady, podsvícené 
schodovky a sanitu. Naši designéři vybrali prvky z produkce Marazzi Treverk Home.



BAR JOY BURGER, PRAHA



RESTAURANTE BRASILERO AMBIENTE, PRAHA

Klient požadoval kvalitní obklady s originálními designováni prvky, které by tématicky ladily s konceptem 
restaurantu ve stylu Pomády. Naši designéři vytvořili speciální tisk na dlaždice, který odolá vlivům okolí 
a provozu s důrazem na důkladné čistění. Tisk na obklad byl vytvořen na základě návrhů našeho aka-
demického malíře a vyrobeno na našich linkách v Itálii.



RESTAURANTE BRASILERO AMBIENTE, PRAHA



PRODEJNA COCCINELLE - CHODOV PRAHA

Zákazník si vybral dlažbu s imitací mramoru od výrobce Refin, která je položená ve dvou doplňujících se rozměrech 
60×60 a 30×60. Jelikož se jedná o prodejní prostory, byla zvolená neutrální šedá barva, aby na sebe při výběru pro-
duktů nepoutala pozornost.



PRODEJNA COCCINELLE - CHODOV PRAHA



REKONSTRUKCE PRODEJNY CERRUTI 1881 V CENTRU PRAHY

Byli jsme při rekonstrukci prodejny s luxusní značkou Cerruti 1881. Zákazník si vybral velkoformátovou dlažbu Evolution Stone 
Pietra Di Brera 60×120 v neutrální béžové barvě značky Marazzi. Sortiment tak krásně vynikne. A že je z čeho vybírat!



REKONSTRUKCE PRODEJNY CERRUTI 1881 V CENTRU PRAHY



CAFÉ PLATÝZ ZUZANY A MIROSLAVA DONUTILA - PRAHA



MĚŠŤANSKÁ BESEDA - PLZEŇ



KAPLE NAVŠTÍVENÍ PANNY MARIE V PLZNI - LITICÍCH

Bohatých zkušeností s pokládkou velkoformátových dlažeb využili pracovníci naší sesterské 
společnosti SPO při realizaci v Plzni - Liticích. O projekt pokládky nové dlažby v objektu Kaple 
Navštívení Panny Marie, kterou obhospodařuje Koinonia Jan Křtitel, se Sdružení plzeňských 
obkladačů postaralo doslova od A do Z.



KAPLE NAVŠTÍVENÍ PANNY MARIE V PLZNI - LITICÍCH



BYT NUSLE



BYT NUSLE



BYT V BUBENČI

Rekonstrukce podkrovního bytu v ulici Šmeralova v Bubenči. Jedná se o mezonetový byt s te-
rasou. Dominantou bytu je přiznaný krov. Stávající parketová podlaha byla zachována, přebrou-
šena a opatřena matným nátěrem. Ponechány byly také původní dveře, kde došlo k výměně 
kování. Tyto tři výrazné prvky decentně doplňuje dubová naolejovaná dýha, bílá a šedá barva. 
Spodní vstupní podlaží patří obýváku s kuchyňským koutem, kde jednoznačně dominuje vestav-
ná knihovna probíhající přes celou stěnu. Součástí knihovny je podium, které kromě TV stolku 
slouží jako přídavné sezení pro návštěvy. Z podia vede schodiště do patra. Plně vybavená ku-
chyň je provedena z bílého lamina v kombinaci se skříňkami z dubové dýhy. Koupelna značí 
minimalismus - objevuje se zde šedý keramický obklad a dub, baterie jsou v provedení černá 
matná. Horní podlaží se nachází ložnice s malou koupelnou, šatna a terasa. I zde se prolíná bílá, 
šedá a dubová dýha. Do malé podkrovní koupelny se lze dostat přes průchozí skříň v ložnici. 
Z ložnice je vstup přímo na terasu, odkud mají majitelé průhled na Pražský hrad.



BYT V BUBENČI



RESIDENČNÍ BYDLENÍ KARLÍN



RESIDENČNÍ BYDLENÍ KARLÍN



POLYFUNKČNÍ VILA NOVÁ KOULKA

Stali jsme se dodavatelem materiálu pro originální bytový dům Nová Koulka na pražském Smí-
chově, nabízející šest bytových jednotek. Filozofie investora byla jednoznačná - důraz na vy-
brané technologie, kvalitu použitých materiálů a jejich zapracování bez jakýchkoli kompromisů.



POLYFUNKČNÍ VILA NOVÁ KOULKA



HOTEL BEDŘIŠKA – ŠPINDLERŮV MLÝN

Pro hotel a wellness komplex Bedřiška ve Špindlerově Mlýně vybrali naši 
designéři decentní a luxusně vypadající materiály. Koupelny jsou zaříze-
ny sérií Block od výrobce Marazzi a sanitou Ideal Standard. Bazén je ob-
ložen keramikou Casalgrande Lavagna. Vše realizovala naše sesterská 
společnost SPO.



HOTEL BEDŘIŠKA – ŠPINDLERŮV MLÝN



APARTMÁNY VÍTKOVA HORA



APARTMÁNY VÍTKOVA HORA



LUXUSNÍ APARTMÁNY BIBINJE, ZADAR CHORVATSKO



LUXUSNÍ APARTMÁNY BIBINJE, ZADAR CHORVATSKO



HÁJENKA LIPNO



HÁJENKA LIPNO



VILY DIAMANTICA

Byli jsme při výstavbě čtyř luxusních Vil Diamantica. Investor si pro 
interiér tohoto luxusního bydlení vybíral jen to nejlepší. Do koupelen 
byly použité velkoformátové obklady a dlažby v imitaci kamene, v tlu-
mených přírodních odstínech ze série Stone Collection.



VILY DIAMANTICA



BYTOVÉ DOMY ECOCITY, MALEŠICE I. ETAPA



BYTOVÉ DOMY ECOCITY, MALEŠICE I. ETAPA



GENETIKA PLZEŇ

Kompletní dodávku našeho zboží i služeb využila společnost 
Genetika Plzeň, s. r. o. V  budově tedy můžete nalézt ukázky 
námi dodaných obkladů, dlažeb, sanity, dveří a podlah včetně 
realizace.



GENETIKA PLZEŇ



FEL ZČU V PLZNI



ČSA / NESTLÉ / E-CENTRUM



www.keramikasoukup.cz
www.spo-plzen.cz




